
ZARZĄDZENIE NR 10/15
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach na terenie gminy Mielnik.

Działając na podstawie §8 ust.2 statutów sołectw, uchwalonych uchwałą Nr XXIV/179/13 Rady Gminy Mielnik 
z dnia 25 września 2013 roku, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwołuję Zebrania Wiejskie we wszystkich sołectwach gminy Mielnik określonych w załączniku Nr 4 do 
statutu Gminy Mielnik.

§ 2. Celem zebrań, o którym mowa w §1 będzie przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich na nową 
kadencję.

§ 3. Harmonogram Zebrań Wiejskich, określający termin i miejsce zebrania zawiera załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 4. Wszystkie Zebrania Wiejskie rozpoczynają się o godz. 1700 w pierwszym terminie lub o godzinie 1715 w 
drugim terminie.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicach ogłoszeń 
w sołectwach i Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 1113E5EE-91AB-4A9E-AE61-679B436E46EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 10/15

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 27 stycznia 2015 r.

Harmonogram
Zebrań Wiejskich w Gminie Mielnik w 2015r.

Lp. MIEJSCOWOŚĆ TERMIN ZEBRANIA MIEJSCE I GODZINA

1. WAJKÓW 09.02.2015r.
Mieszkanie sołtysa
I termin-godz. 1700

II termin – godz.1715

2. NIEMIRÓW 10.02.2015r.
Świetlica wiejska

I termin-godz. 1700

II  termin – godz.1715

3. SUTNO 11.02.2015r.
Świetlica wiejska

I termin-godz. 1700

II termin – godz.1715

4. OSŁOWO 16.02.2015r.
Świetlica wiejska

I termin-godz. 1700

II termin – godz.1715

5. MAĆKOWICZE 17.02.2015r.
Mieszkanie sołtysa
I termin-godz. 1700

II termin – godz.1715

6. MOSZCZONA
KRÓLEWSKA 18.02.2015r.

Świetlica wiejska
I termin-godz. 1700

II termin – godz.1715

7. HOMOTY 19.02.2015r.
Świetlica wiejska

I termin-godz. 1700

II termin – godz.1715

8. PAWŁOWICZE 20.02.2015r.
Świetlica wiejska

I termin-godz. 1700

II termin – godz.1715

9 MIELNIK 22.02.2015r
GOKSiR

I termin-godz. 1700

II termin – godz.1715

10. RADZIWIŁŁÓWKA 24.02.2015r.
Świetlica wiejska

I termin-godz. 1700

II termin – godz.1715

11. ADAMOWO-MĘTNA 25.02.2015r.
Świetlica wiejska

I termin-godz. 1700

II  termin – godz.1715

12. TOKARY 26.02.2015r.
Świetlica wiejska

I termin-godz. 1700

II termin – godz.1715

13. WILANOWO 27.02.2015r.
WDKSiR

I termin-godz. 1700

II termin – godz.1715

Id: 1113E5EE-91AB-4A9E-AE61-679B436E46EF. Podpisany Strona 1


		2015-01-27T13:22:10+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




